Администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2025 год                                                                                          № 30

О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Жилому дому площадью 66,1 кв. м. с кадастровым номером 55:04:070101:1541 присвоить адрес «Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Октябрьское сельское поселение, село Октябрьское, ул. Зеленая, дом 13».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. Главы Октябрьского
сельского поселения                                                          С.В. Давыдов